Com registro de inscrição

municipal. Prazo de validade de, no mínimo, 04 meses.

 

Kg 20 21,13 422,60

11 Tomate Tomate de 1ª qualidade apresentando um bom estado de maturação,

sem ausência de sujidades e parasitas e larvas.

Kg 100 7,97 797,00

 

***

 

Valor Total

Dez Mil e duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos  

10.257,40

     

 
*Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar. ( Resolução FNDE 04/2015, Art.29, §3º).
 
DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO
 
As mercadorias serão devolvidas no ato da entrega se não correspondem à qualidade exigida no Edital.